ffi

Oala\tlora:

Assunlo,/Tipoi

CrÊdor:

( au^r^ $trNrcrfAl
NI ITAITINGA, CT

Càmarâ unicipal de ltaltinga
Rua Jooas Alvê5 BaÍbo6a, 25. lkíinga, CE, Bra:{ 61660{00

Fofl€; 85 3377 ,272 I Efiail: contáo@camâÍaitailingâ.c€.gov.br I CNPJ:41.545.112/ÍnO1{5

CAPA DO PROCESSO

Número do prolocolo: 2025.04.07.0007

Oll04l2i25 12:37,44

REQUERIMENTO PARA O LEGISLATIVO

EDINALDO TAVARES XAVIER

Dêscrição do protocolo

REQUERIMENTO DE N" 008/2025 - REQUERQUE SEJA FETTO SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO AO
DIA DO SERVIOOR PUBLICO.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a lramitâção processual do documento acima, deveÍá ser inÍormado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa Ílsica, ou CNPJ, para pessoa jurldica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 - O OR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo.

ililililil]Iilililtlrill
2025.04.07.0007

PROTOCOLO: 2025.04.07.0007 . CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

o7 tutm2s 12.37 .44

ll ilt1ilil llllil llllllll lr lll

Cíedoí: EDINALDO TAVARÊS XAVIÊR
Setor: OUVIOORIA
D€scÍiçáo: RÊOUERIMENÍO DE N. OO8/2025 - REQUERQUE SEJA FEITO SESSÀO SOLENE EM

coMEMoRAÇÃo Ao DrA Do SERVtDoR púBLtco.

2025.04.07.0007

I

CAMARA MUN ICIPAL
DE ITAITINCA - CE

I r (,i \l
^Nl)()

( ( J\r () lt)\1r

'uTill#iii I;:i.: Ji,ll."
APROVA DO

, EM VO

lo O l02sE',

Vereador (a) PROF. EDINALDO

Ê lEGtsaa

TACÀâ

'

1,s are!3.l:-

REQUERIMENTO N".oo6 12025

REeUER euE SEJA retro sEssÃo SoLENE

EM coueuonnçÃo Ao DrA Do
sERvrDoR púgr-rco.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

Íequerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esÍorços quanto

REQUER QUE SEJA FETTO SESSÃO SOLENE EM COMEMORAçÃO AO DrA DO SERVTDOR

PÚBLrco.

JUSTIFICATIVA:

Nestes termos,

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 08 DE ABRIL DE

2025.

Atenciosamente,

-Yz,r^^22., fr,-ua lo
C/{DINALDO TAVARES XAVTEK

Justifica-se a solicitação, para a homenagem como forma de reconhecer a dedicação

e a importância dos servidores públicos para o bom Íuncionamento dos serviços essenciais à sociedade.

Pede deferimento.

,hIô Jo.ro. Àves 8qràoBo, 25 - Ânrônio Migu.l I cÉP Sf.SBl-l2S - ttdtingE/co

l!